Zertifikat
mit über响achter Konformität
Zertifikat Nr. Certificate No.
J 50351442
Ihr Zeichen Client R吃ference
Certijicate
of surveyed conformity
Blatt Page

Safety
ID 14190375C2
Geprüft nach Tested acc. to
EN 61051-1:2008
61051-1:2007
Zertifiziertes Produkt (Geräteidentifikation)
Certified Product (Product Identijication)
(Surqe Suppression Varistor)
IEC 61051-2:1991+A1
IEC 61051-2-2:1991
Lizenzentgelte - Einheit
License Fee - Unit
Type Voltage at
Specified
Designation Current(Vat
MOV7D301KT SFV7D301KT 300
MOV7D331KT SFV7D331KT 330
MOV7D361KT SFV7D361KT 360
MOV7D391KT SFV7D391KT 390
MOV7D431KT SFV7D431KT 430
!VIOV7D471KT SFV7D471KT 470
MOV7D511KT SFV7D511KT 510
MOV7D561KT SFV7D561KT 560
SFV7D621KT 620
SFV7D681KT 680
SFV7D751KT 750
Cc'ntinued 0006